
                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ               
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                       
               Δ Η Μ Ο Σ                                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ  47
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                         
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                  
                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   485/2022

ΘΕΜΑ  12ο : Εξειδίκευση πίστωσης δημοτικού προϋπολογισμού 
                                τρέχοντος έτους κατόπιν της υπ΄ αριθ. 37/2022 ΑΔΣ, 
                                περί επέκτασης δημοτικού φωτισμού στην Κ. Αγίων
                                Θεοδώρων.

Σήμερα  την  28η  του  μηνός  Νοεμβρίου,  του  έτους  2022,  ημέρα  της
εβδομάδος  Δευτέρα  και  ώρα  10:00  (χρόνος  έναρξης)  έως  10:30  (χρόνος
λήξης),  πραγματοποιήθηκε  τακτική,  δια  περιφοράς  μέσω  ηλεκτρονικού
ταχυδρομείου,  σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  78  του  Ν.  4954/2022
(Φ.Ε.Κ.  136/09.07.2022 τ.  Α'),  συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, μετά
την υπ' αριθ. 21812/24-11-2022 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ.
ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα
μέλος της, προκειμένου να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  δεδομένου  ότι  επί
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής δήλωσαν συμμετοχή επτά
(7), ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Συμμετέχοντες:1.Γεώργιος  Αλκ.  ΓΚΙΩΝΗΣ  -  Δήμαρχος  -  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Ράτης  Σπυρίδων,
5.Λογοθέτης Κων/νος, 6.Γλυκοφρύδης Ιωάννης, 7.Νικολάου Σωτήριος. 

Μη συμμετέχοντες: οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Επί  του  12ου θέματος  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  κ.  Πρόεδρος  έθεσε
υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον σχετικό φάκελο στον οποίο
περιλαμβάνονται τα ακόλουθα:
1. Η  υπ΄  αριθ.  37/2022  (με  ΑΔΑ:6Α5ΙΩΛ3-Θ6Φ)  Απόφαση  Δημοτικού
Συμβουλίου  για  επέκταση  δημοτικού  φωτισμού  και  συγκεκριμένα  για  την
τοποθέτηση  φωτιστικού  σώματος  σε  υπάρχων στύλο  του  ΔΕΔΔΗΕ,  επί  της
οδού Λευκάδος και Άνδρου στην περιοχή Αγία Μαρίνα", στην Κοινότητα Αγίων
Θεοδώρων,  συνολικής  δαπάνης  #48,36#  €  (συμπεριλαμβανομένου  και  του
ΦΠΑ 24%).
2. Η  από  14-11-2022  εισηγητική  έκθεση  του  Τμήματος  Η/Μ  ΄Εργων  για
εξειδίκευση της ανωτέρω πίστωσης.
3. Ο δημοτικός προϋπολογισμός τρέχοντος έτους όπου στον Κ.Α.  20-7325.023
του σκέλους των εξόδων του με τίτλο "Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού και λοιπές
δαπάνες εγκαταστάσεων και έργων ΔΕΗ σε εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως του
Δήμου στη Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων" προβλέπεται σχετική πίστωση.

HM1: 05-12-2022 16:57:31



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, καθώς και
με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, που αντικαταστάθηκε από τις
διατάξεις  του  άρθρου  3  του  Ν.  4623/2019,  όπως  έχουν  τροποποιηθεί  και
ισχύουν,  απέχοντος  του  κ.  Λογοθέτη  (ο  οποίος  διαφωνεί  με  τον  τρόπο
διεξαγωγής της συνεδρίασης) 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι        Ο μ ό φ ω  ν α

Εξειδικεύει πίστωση  συνολικού  ποσού   #48,36#  €  σε  βάρος  του  Κ.Α.  20-
7325.023  του σκέλους των εξόδων του με τίτλο "Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού
και λοιπές δαπάνες εγκαταστάσεων και έργων ΔΕΗ σε εγκαταστάσεις κοινής
χρήσεως του  Δήμου  στη  Δ.Ε.  Αγίων  Θεοδώρων",  και  συγκεκριμένα  για  την
τοποθέτηση  φωτιστικού  σώματος  σε  υπάρχων στύλο  του  ΔΕΔΔΗΕ,  επί  της
οδού Λευκάδος και Άνδρου στην περιοχή Αγία Μαρίνα", 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 37/2022 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, καθώς
και  την  από  14-11-2022  εισηγητική  έκθεση  του  Τμήματος
Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων του Δήμου μας.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 485/2022

            Ο Πρόεδρος               Τα Μέλη
 της Οικονομικής Επιτροπής                 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος
             Δήμαρχος                                                     
                                                                                 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αθανάσιος
             

                                                                      ΡΑΤΗΣ  Σπυρίδων
                                     
                                                                                 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ Κων/νος
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ                                      
                                                                                 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ Ιωάννης

                                                                                 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Σωτήριος

                                                                                          

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

